
USA: Migranti se ve velkém registrují k
volbám, aktuálně jich jsou již asi 2 miliony
- editor007 | 4. dubna 2024

USA: Pokud někdo stále pochybuje o tom, že otevřené hranice jsou především cestou, jak si
pojistit volby, pak by bylo dobré se podívat do USA, kde se aktuálně ve velkém registrují
ilegálové.

Jde o tzv. registraci voličů bez dokladů a už nyní jich je kolem 2 milionů jen ve třech státech. Jde
navíc o státy, kde se počítalo s výhrou republikánů, což může právě registrace „nových“ voličů zcela
změnit.

Připomínám, že pro Evropu (ale vlastně i svět) je velmi důležité, kdo sedí v Bílém domě. Z
Washingtonu jsou ovládány loutky v evropských vládách i v samotné EU.

Překotná registrace „voličů bez dokladů“ je proto alarmujícím potvrzením faktu, že více než 3 roky
otevřených hranic měly jeden zásadní cíl: zajistit, že bude dostatek voličů pro loutku Deep State v
dresu demokratů, aktuálně Bidena, což je jen prodloužená ruka Obamy.

Nakonec by pak mohli Bidena ponechat na postu a nebylo by třeba hledat novou loutku. Dovezení
voliči mohou pro úspěch ve volbách (podpořený již osvědčenými podvody) stačit…

Výrazný nárůst počtu voličských registrací bez průkazu totožnosti s fotografií byl zaznamenán ve
třech kritických státech: Arizoně, Pensylvánii a Texasu.

Konzervativní  skupina End Wokeness tento trend v úterý vynesla na světlo s odvoláním na čísla,
která ukazují na nárůst od začátku roku 2024, přičemž Texas zaznamenal ohromujících 1 250 710
takových registrací, Pensylvánie 580 513 a Arizona 220 731.

Podle zákona Help America Vote Act z roku 2002 (HAVA) jsou státy povinny ověřovat informace o
nově registrovaných voličích. Zatímco zákon vyžaduje ověření podle státních databází Správy
motorových vozidel, jednotlivci bez řidičského průkazu se mohou zaregistrovat pomocí posledních
čtyř číslic svého čísla sociálního pojištění (SSN).

„Aby vyhověla požadavkům § 303 HAVA, vyvinula Správa sociálního zabezpečení (SSA) v srpnu 2004
nový ověřovací systém, známý jako systém Help America Vote Verification (HAVV).

Státy nám musí podat žádost pouze za nové voliče, kteří během procesu registrace voličů nepředloží
platný řidičský průkaz. HAVV ověřuje správnost jména, data narození a posledních čtyř číslic
odeslaného SSN a zasílá informace o tom, zda naše záznamy ukazují osobu jako zesnulou,“ uvádí se
na webových stránkách SSA.

Tyto státy – Kalifornie, Colorado, Connecticut, Delaware, Havaj, Illinois, Maryland, Massachusetts,
Minnesota, Nevada, New Jersey, Nové Mexiko, New York, Oregon, Rhode Island, Utah, Vermont,
Virginie a Washington – vydávají přistěhovalcům řidičský průkaz, pokud poskytnou určité
dokumenty, jako je zahraniční rodný list, zahraniční pas nebo konzulární karta a doklad o současném
pobytu ve státě.

Existují však mechanismy, jejichž prostřednictvím mohou někteří nelegální přistěhovalci získat SSN
prostřednictvím pracovního povolení:

https://cz24.news/usa-migranti-se-ve-velkem-registruji-k-volbam-aktualne-jich-jsou-jiz-asi-2-miliony/
https://cz24.news/usa-migranti-se-ve-velkem-registruji-k-volbam-aktualne-jich-jsou-jiz-asi-2-miliony/
https://www.thegatewaypundit.com/2024/04/extremely-concerning-record-shows-voter-registration-without-photo/
https://www.ssa.gov/open/havv/havv-jan2011-todate.html
https://www.ssa.gov/open/havv/havv-jan2011-todate.html
https://www.ssa.gov/open/havv/#havv
https://www.ssa.gov/open/havv/#havv
https://www.ncsl.org/immigration/states-offering-drivers-licenses-to-immigrants
https://www.thedream.us/businesses/dreamers-with-work-authorization/#:~:text=DACA%20and%20TPS%20holders%20have,TPS%20holder%20with%20work%20authorization.
https://www.thedream.us/businesses/dreamers-with-work-authorization/#:~:text=DACA%20and%20TPS%20holders%20have,TPS%20holder%20with%20work%20authorization.


Odložená akce pro dětské příchozí (DACA): Tato politika umožňuje určitým osobám, které1.
přišly do Spojených států jako děti a splňují několik pokynů, požádat o zvážení odložení
deportace. Ti, kteří jsou schváleni pro DACA, mají také nárok na pracovní povolení v USA a s
pracovním povolením mohou požádat o SSN.
Dočasný chráněný stav (TPS): TPS se uděluje oprávněným státním příslušníkům určitých zemí,2.
kteří se potýkají s problémy, které ztěžují nebo znemožňují deportaci jejich státních příslušníků
do této země. Ti, kterým byl udělen TPS, mají také nárok na pracovní povolení, a proto mohou
požádat o SSN.
Další formy úlev: Některé další imigrační úlevy a statusy, včetně žádostí o azyl nebo úpravy3.
statusu, mohou také poskytnout způsobilost pro pracovní povolení a následně SSN.

Kritici se však obávají, že tato mezera může být zneužita vzhledem k tomu, že osoby bez státní
příslušnosti, které nemusí mít nárok na řidičský průkaz, mohou získat SSN pro pracovní povolení.

Od ledna 2011 Arizona zaregistrovala téměř 5 milionů osob, Pensylvánie 5 021 395 registrací a
Texas vede s téměř 24 miliony registrací.

Problém upoutal pozornost významných osobností, včetně podnikatele Elona Muska, který se o své
obavy podělil se svými fanoušky na sociálních sítích. Musk, který se vyjádřil ke svému posunu v
politických názorech, řekl, že je to extrémně znepokojující.

Musk také minulý měsíc sdílel video produkované společností Western Lensman o záměrném ničení
amerických hranic a americké suverenity Joem Bidenem!

Reklama odhaluje, jak je politika otevřených hranic Demokratické strany součástí širšího plánu na
upevnění vlády jedné strany.

V necelých dvou minutách vyjmenovává devět způsobů, jak toho demokraté plánují dosáhnout:

Zaplavte zemi nesčetnými miliony ilegálů po zemi, na moři a vzduchem z celého světa, což je1.
dost na to, aby to zastínilo populaci 36 jednotlivých států USA.
Upřednostnit potřeby těchto milionů cizinců před potřebami amerických občanů s bezplatnými2.
lety, autobusy, hotely, jídlem a telefony, zajistit jejich loajalitu k politické straně, která je
dovezla.
Udržet je v zemi za každou cenu, i když spáchají násilné trestné činy, jako je vražda nebo3.
znásilnění. Zaútočte na jazyk používaný k popisu zločinců na rozdíl od zločinců samotných.
Pomlouvejte kritiky jako rasisty.
Zajistěte, aby jejich privilegia byla nezvratná díky městským a státním zákonům o azylu, které4.
fungují jako magnety na populaci. Kodifikovat trvalý status a zajistit nespolupráci s ICE.
Spočítejte osoby bez státní příslušnosti ve sčítání lidu, které určí rozdělení Kongresu ve5.
Sněmovně reprezentantů. Od nynějška by se rovnaly 13 kongresovým obvodům navíc, což by
znamenalo obrovské množství volební síly.
Zahájit masivní, silně financovanou kampaň za změnu státních volebních zákonů, které6.
legalizují hromadné korespondenční hlasování. Žádné požadavky na ověření podpisu nebo
doklad o občanství, takže je téměř nemožné prokázat volební podvod.
Zajistěte si trvalou hlasovací většinu předvolebními sliby štědrých výhod a trvalých privilegií,7.
zakotvěte generační loajalitu k Demokratické straně.
Vyhrajte volby.8.
Bylo dosaženo zakořeněné vlády jedné strany.9.

WATCH: The Democrat Open Borders Plan to Entrench Single-Party Rule | Explained in



Under Two Minutes pic.twitter.com/uWJxBiKive

— Western Lensman (@WesternLensman) March 19, 2024

Musk vlastními slovy vysvětlil, jak demokraté využívají nelegální imigraci jako zbraň.

„Vzhledem k tomu, že ilegálové jsou většinou v demokratických státech, jsou jak sněmovní, tak
prezidentské hlasy posunuty o ~5 % doleva, což stačí ke změně celé rovnováhy sil,“ řekl tehdy.

„To je hlavní důvod, proč Bidenova administrativa přivádí rekordní množství ilegálů a provádí tak
málo deportací.“

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://t.co/uWJxBiKive
https://twitter.com/WesternLensman/status/1769883941878571505?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.thegatewaypundit.com/2024/03/elon-musk-breaks-down-how-democrats-use-illegal/
https://www.thegatewaypundit.com/2024/04/extremely-concerning-record-shows-voter-registration-without-photo/

